Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 4190.000
Hengsler 130°

Stat: 05.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no

SZ 4190.000 - Hengsler 130°

130° hengsel for TS og VX SE stalplatedgrer.

Funksjoner

Art.nr

Materiale
Leveringsomfang
Dgrapningsvinkel
Suitable for door variant
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt
Tolltariffnummer

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 4190.000
Stgpt sink

Inkl. festemateriell
130°

Stalplateder

6 stk.

0,63 kg

0,732 kg
83021000

27409219



