

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4190.000 Hengsler 130°

Stat: 05.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 4190.000 - Hengsler 130°

130° hengsel for TS og VX SE stålplatedører.

Funksjoner

Art.nr	SZ 4190.000
Materiale	Støpt sink
Leveringsomfang	Inkl. festemateriell
Døråpningsvinkel	130°
Suitable for door variant	Stålplatedør
Pakkeenhet	6 stk.
Nettvekt	0,63 kg
Bruttovekt	0,732 kg
Tolltariffnummer	83021000
ECLASS 8.0	27409219